	Tabuľka: 27

Kód zdroja 14 - Zdroje z ostatných rozpočtových kapitol, upravený rozpočet a skutočnosť kapitoly školstva podľa organizácií k 31. 12. 2006 

(v tis. Sk)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Organizácia
	Upravený rozpočet k 31. 12. 2006
	Čerpanie k 31. 12. 2006
	% čerpania k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2006

	
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu

	Medzinárodné laserové centrum
	0
	0
	0
	14
	0
	14
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KŠÚ Nitra
	0
	0
	0
	2 086
	0
	2 086
	-
	-
	-


	KŠÚ Prešov
	0
	0
	0
	448
	59
	507
	-
	-
	-

	KŠÚ Trenčín
	0
	0
	0
	407
	0
	407
	-
	-
	-

	KŠÚ Žilina
	0
	0
	0
	212
	0
	212
	-
	-
	-

	Krajské školské úrady (KŠÚ) spolu
	0
	0
	0
	3 153
	59
	3 212
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Kapitola MŠ SR spolu
	0
	0
	0
	3 167
	59
	3 226
	-
	-
	-


